

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Lucrări de reparație a sistemului de ventilare la blocul central

Valoarea de deviz 116 198,018 lei

Intocmit in prețuri curente 24.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,916	57,66	168,137
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	19,334	57,66	1 114,798
3.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	14,950	57,66	862,017
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	325,518	57,66	18 769,368
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,150	57,66	1 046,529
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,645	57,66	210,171
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,635	57,66	440,234
						22 611,254
						Total manopera

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,825	8,00	6,600
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,230	8,00	1,840
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	8,311	12,00	99,732
4.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,460	16,20	7,452
5.	2320166200676	White spirit	kg	1,650	16,20	26,730
6.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,805	42,30	118,652
7.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,716	26,50	45,474
8.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,825	26,50	21,862
9.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,815	26,50	48,097
10.	26701122041050	Vata minerala	m2	55,792	53,55	2 987,662
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,300	8,00	26,400
12.	2710403643001	Tabla zincata de 0,5-0,7 mm grosime	m2	55,406	133,34	7 387,836
13.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	23,000	354,17	8 145,910
14.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,554	23,50	13,019
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,215	0,00	0,000
16.	526259925652	Disc metal	buc	22,162	12,50	277,025
17.	52656556321433	Deflector rectangular	buc	4,020	9 167,63	36 853,873
18.	56286898965255	Suporturi fixe	kg	41,554	37,50	1 558,275
19.	56322856221221 1	Silicon	buc	16,622	61,50	1 022,253
20.	59859892255555 2	Elemente imbinare	kg	15,514	102,33	1 587,548
21.	685339752211	Banda adeziva aluminiu	buc	16,572	90,20	1 494,794
						61 731,034
						Total materiale de construcții

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,230	0,00	0,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,243	0,00	0,000
						0,000
						Total utilaje de construcții